
' b

z Ap i s

ze schůze obecníh0 zastupitelstva konané dne 18.10.1994

Přítemni:Ing.Bouška,Ing.Kopinec,M.H0ráček,M.pok0rW,M.Lukáš
omluvena: Ing.Plecitá

Při kontrole minuléh0 zápisu bylo konstatováno,že dosud ne-
splněn je požadavek na získání právní pomoci k dořeäení prodeje
Mklmdního automobilu Praga S5t.

Průběh jednání:

Nř V,Ýst2vba reAionální skládky v Úholičkách- OZ bylo informová-

no o stávajícím stavu prací /výkup p0zemků,vydání stav.p0volení,
z2hájení stnvby 12.9.94/.Dále byly předány informace ze závěrů
v9lné hromady a.s.Regios ze 13.9.94.Byl projednán a wísouhlasen
požadavek na zvýšení základního kapitálu společnosti z 1,000.C'OC
KČ na 35,400.000,-KČ,což pro obec znamená d0platit k současnému
podílu 15.000,-KČ zvýšení 531.000,-Kč.

Podle dohody se zástupcem a.s.Regios uhradila
obec Statenice dne 23.9.94 30% podílu,t.j.159.300,-kč převodem
ze svéh0 bankovníh0 účtu,na zbytek ve výši 371.700,-KČ využije

nabídky fy DANWASTE A/S na poskytnutí úvěru na dobu sedmi let
s výh0dnou úrok.sazbou.OZ splnomecnil0 starostu Ing.fr.Boušku

,e k uzavření a podpisu této smlouvy.OZ souhlasí s3 podpisem a předánírnPrchlášení ručitele
na Usuď p0skytnuté půjčky od fy Danwaste pro úhradu nutných in-

vesticspojených s výstavbou skládky.
přivaděč Želivka- OZ bylo inform0ván0 0 průběhu jednání k vy-

stavbě:-vyjádření a podmínky 0ĺjcĺ Tuchoměřice a Kněževes pro
připojení přivgděče na vodovodM řád obce/čerpéní 50m3

při krisových situacích v nočních hodinách bez vlivu

člověka l
-výstavba vodojemu-je uvažován v rámci invest.výstavby RD

v k.ú.Statenice a je součástí inv.záměru fy H-system.
Při jednání byl přij3t závěr,že je nutno s fou H-system uza-

vřít písemnou dohodu 0 zajištění výstavby vodojemu,a po volbách
zahájit další jednání se zastupitelstvy obcí Tuchoměřice a Kině-
ževes.V zimních měsících dokončit potřebné legislativní kroky

pro z'jhájení výstavby a na jaře i995 stavbu zahájit.



b Svez p0pelnic Služby Praha a.s.- nutm vyprac0vat Cíodatek ke

: smlouvě č.0310/238/94,který by upřesnil termíny svozu popelnic
v 0bdobích 1.10.-31.3. a 1.4.-30.9. /jednou týdně a jean0u za

2 týdny l s návrhem nové ceny za 0cĺv0z.
Souč3sně bude vyžádán návrh na smlouvu k odvozu popelnic na

skládku v Libčicích /cena/,pro uchování naší skládky pro potřeby

obč'mů.
Dokončení prodeje budov,}' škol,y -OZ byl0 seznámeno s konečným

zněním kupní smlouvy,se kterou swuhlasí bez připomínek a která

bud? podepsén3 dne 24.10.1994.
prodej pozemku p.p.č.210 a 20Y5 v k.ú.St'atenice -p0prejed-

nání žádosti OZ souhlasí s prodejem pozemku za do-
hodnut0u cenu 220,-Kč/m2,

Rozšíření a úprava cesty p.p.čA334 /Na račanech/-OZ souhlasí

C s uvolněním částky 20.000,-KČ pr0 pana na krytí mater.
nákladu při výstavbě 0pěrné zdi podél jeho pozemku svépomocí.

Elektrifikace RD Na rač2nech-RZ Klc!dn0 se p0 předání p0žad0-
vaných Ukladů dosud nevyjádřily.

V dalším jednéní OZ odsouhlasilo úhradu 40 l nafty
ní služby při obec.pracích p.M.P0kornému,0bjednávku 2
pomíkům /28.10./.Pan bude p0žádán 0 k0ntr0lu

osvětlení u p0toka.

za doprav-
kytic k
veřejného

Ověřovatelé: '
Michal p0korný
N!ir.Lukáš

e. "

Zapsala: M.Špačková



0

,

Z Á P I S
ze schůze obecního zastupitelstva konaného dne 18.10.1994

_
PřĹtomni:Ing.Bouška,Ing.Kopinec,M.Horáček,M.Pokorný,M.Lukáš,

omluvena:lng.Plecitá
Při kontrole minulého zápisu bylo konstatováno,že dosud

nesplněn je požadavek na získání právní pomoci k dořešení prodeje

nákladního automobilu Praga S5t.

Průběh jednánání :
výstavba reRionální skládky v Úholičkách- OZ bylo informováno o

stávajícím stavu prací(výkup pozemků,vydání stav.povolení,zahájení

stavby 12.9.94)Dále byly předány informace ze závěrů valné hromady

a.s.Regios ze 13.9.94.Byl projednán a odsouhlasen požadavek na zvýšení

základního kapitálu společnosti z 1,000.000,-KČ na 35,400.000,-KČ,

což pro obec znamená,doplatit k současnému podílu 15.000,- KČ

zvýšení 531.000.-Kč.

Podle dohody se zástupcem a.s.Regios uhradila
, 7Ľf'obec Statenice dne 23.9.94 308 podíluCµřevodem ze svého bakovního

účtu,na zbytek ve výši 371.700,-KČ využije nabídky fy DANWASTE
A/S na poskytnutí úvěru na dobu sedmi let s výhodnou úrok.sazbou.

Obec.zastupitelstvo splnomocnilo starostu,1ng.Fr.Boušku k

uzavření a podpisu této smlouvy.

Dále OZ souhlasí s podpisem a předáním Prohlášení ručitele na
dosud poskytnuté půjčky od fy.Danwaste pro úhradu nutných investic

spojených s výstavbou skládky.
Přivaděč Želivka - OZ bylo informováno o průběhu jednání k

výstavbě:-vyjádření a podmínky obcí Tuchoměřice a Kněževes

pro připojení přivaděče na vodovodní řád obce(čerpání
50 m3 při Krisových situacích v nočních hodinách bez

vlivu člověka)

- výstavba dodojemu,je uvažován v rámci invest.výstavby

RD v k.ú.Statenice a je součástí inv.záměru fy.H-system

Při jednání byl přijat zavěr,že je nutno s fou.H-system

uzavřít písemnou dohodu o zajištění výstavby vodojemu,a po

volbách zahájit další jednání se zástupitelstvy obcí Tuchoměřic a

Kněževes.V zimních měsících dokončit potřebné legislativní kroký

pro zahájení výstavby a na jaře 1995 stavbu zahájit.

Svoz popelnic Služby Praha a.s.) -nutno vypracovat dodatek
ke smlouvě č.0310/238/94,který by upřesnil termíny svozu popelnic
v obdobích 1.10 -31.3 a 1.4. - 30.9.(jednou týdně a jednou za 2
týdny) s návrhem nové ceny za odvoz.



.

Č

.

,.

g

, t

ľ

,,f

,

e

k
F

l
.

Současně bude vyžádán návrh na smlouvu
k odvozu popelnic na

skládku v Libčicích(cena),Pro uchování naší

skládky pro potřeby

obč:::: řičení prodeje budovy škoľY - OZ bylo seznámeno s konečným

zněním kupní smlovy se kterou souhlasí bez
připomínek a která

bude podepsána dne 24.10.1994

prodej pozemku p.p.Č.210 - po projednání žádosti

OZ souhlasí s prodejem pozemnku za dohodnuto cenu 220,-Kč/m3
Rozšíření a úprava cesty p.jZ.č.334(Na račaneeh)-OZ souhlasí s

uvolněním částky 20.000,-KČ pro na
krytí

mater.nákladu při výstavbě opěrné zdi podél jeho pozemku svépomocí

Elektifikace RD Na račanec.h -RZ Kladno se po předání
požadovaných dokladů dosud nevyjádřilo

V dalším jednání OZ odsouhlasilo úhradu 40 l nafty za dopravní

služby při obec.pracech p.M.pokornému,objednávku 2 kytic k

pomníkům (28.10).Pan j.bude požádán o kontrolu
veř.osvětlení u potoka.

°""°:J Zapsala:M.Špačková
,'/Ť , ' "


